Datae Romae in monte Quirinali anno Incarnationis Dominicae Millesimo Quingentesimo octuagesimo nono Pridie Calendas Augusti Pontificatus nostri anno Quinto.

………………

Clemens Episcopus Servus servorum Dei Dilecto filio Vicario Venerabilis fratris nostri Archiepiscopi Mediolani in spiritualibus Generali salutem et Apostolicam benedictionem.

d ea ex apostolica servitutis officio libenter indendimus per quam gratiam apostolicam summotis quibuslibet impedimentis suum sortiantur effectus deinde siquidem felicis recordationis Sixti papae V praedecessoris nostri pro rata dilectorum filiorum Praepositi et clericorum Regularium Congregationis S.ti Maioli de Somascha nuncupatae papiensis exposito quod alias postaquam de anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo bona e memoriae Carolus Sanctae Praxedis praesbiter Cardinalis Borromeus nuncupatus tunc Eccelsiae Mediolanensis ex dispensatione Apostolica praesul vigore quarumdarum literarum Apostolicarum ei concessarum et decretum Concilii Tridentini parochialem Ecclesiam S.ti Nazarii ad Petram Sanctam noncupati Mediolani perpetuo suppresserat et extinxerat illiusque curam Rectorem ac parochianos cum omnibus iuribus et bonis ac peretinentiis universis ad parochialem Ecclesiam S.tae Mariae Secretae nuncupatae et Mediolanensem certo modo vacantem et perpetuo transtulerat nec non unum seu duo perpetua simplicia beneficia ecclesiastica aut Capellaniam seu Capellanias Clericatus nuncupatas seu nuncupata ad altare S.ti Thimothei situm in ipsa Ecclesia S.ti Nazarii certo tunc expresso modo vacantia seu vacantes eidem Ecclesiae Sanctae Mariae cum onere tamen manutenendi unum Clericum qui in celebratione missarum et aliorum divinorum officiorum pro tempore existente Rectore ipsius Ecclesiae Sanctae Mariae inserviret. Ita ut quod in dicta Ecclesia Sanctae Mariae duae portiones quibus cura immineret animarum essent duoque illarum Rectores pensionarii nuncupandi in propriis ipsius Ecclesiae Sanctae Mariae aedibus perpetuo residere curamque animarum exercere et alia parochialia onera promiscue et in solidum praestare tenerentur similiter perpetuo univerat annexera et incorporaverat et deinde vigore facultatis quam ipso sibi et successoribus suis reservaverat dictas duas portiones ad unam alteram earum tunc per obitum illius possessoris vacantem supprimendo riduxerat et successive praedicta Ecclesia Sanctae Mariae cum illi annexis huiusmodi tunc per liberam resignationem quondam Joannis Baptistae de Bagarotis olim illius Rectoris de illa quam tunc in humanis agens obtinebat in manibus praedicti praedecessoris sponte factam et per eundem praedecessorem admissam apud Sedem Apostolicam vacantem idem praedecessor illam sic vacantem …. Antea disponi Apostolica reservatam dictae Congregationi cum onere horas canonicas quotidie in dicta Ecclesia Sanctae Mariae